



צדיאם ייצור דיגיטלי בע"מ ("החברה")

19 בדצמבר 2021

לכבוד
הבורסה לניירות ערך בתל-אביב בע"מ
www.tase.co.il

לכבוד
רשות ניירות ערך
www.isa.gov.il

הנדון: שיתוף פעולה טכנולוגי בין החברה לבין יצרנית מדפסות תלת מימד בינלאומית

החברה מתכבדת להודיע, כי התקשרה בהסכם שיתוף פעולה טכנולוגי עם חברת VoxelSint הסינית, העוסקת בייצור ושיווק של מדפסות תלת מימד תרמופלסטיות מתקדמות לשימוש מסחרי ותעשייתי בטכנולוגיית SLS (המסה סלקטיבית באמצעות לייזר) (להלן: "יצרנית המדפסות") שהיצרנית מפיצה באמצעות אינטגרטורים ומפיצים מקומיים בארה"ב ובאירופה, אשר מוכרים אותן כמותג פרטי (private label).

על פי הסכם שיתוף הפעולה, יצרנית המדפסות תבצע את ההתאמות הנדרשות במדפסת תלת מימד מתקדמת מתוצרתה (דגם PLS400X) בהתאם להנחיות צוות הפיתוח של החברה, במטרה לאפשר הטמעה של ראש ההדפסה החדשני פרי פיתוחה של החברה במדפסת כאמור (להלן: "המדפסת הניסיונית"). ההסכם כולל שמירה הדדית על סודיות ועל זכויות קניין רוחני של הצדדים, באופן שתישמרנה זכויותיה הבלעדיות של החברה בראש ההדפסה פרי פיתוחה, לרבות בפיתוחים ושיפורים חדשים של ראש ההדפסה במהלך שלב הפיתוח ומאידך, תישמרנה זכויותיה של יצרנית המדפסות בדגם המשמש בסיס לפיתוח המדפסת הניסיונית. עוד נקבע, כי לחברה מוקנית הזכות לרכוש מהיצרנית את המדפסת הניסיונית ואת רישיון תוכנת ההפעלה של המדפסת תמורת סכום המוערך על ידי החברה כלא מהותי.

שיתוף הפעולה במסגרת פיתוח המדפסת הניסיונית צפוי להתחיל במהלך החציון הראשון של שנת 2022. בכפוף להשלמת שלב העיצוב וההתאמה הראשוני שיתבצע על ידי יצרנית המדפסות, שלב ההטמעה של ראש ההדפסה פרי פיתוחה של החברה במדפסת הניסיונית יתבצע במשרדי החברה בישראל.

בנוסף, ביום 17 בדצמבר 2021, נחתם בין הצדדים מזכר הבנות לא מחייב המהווה בסיס להסכם ייצור, שיווק והפצה. בהתאם למזכר ההבנות, בכפוף להשלמתו בהצלחה של שלב הפיתוח המשותף של המדפסת הניסיונית ופיתוחה לכדי מדפסת מבצעית מסחרית/תעשייתית, יפעלו הצדדים על בסיס רצון טוב לחתימת הסכם מסחרי מחייב ביניהם, המבוסס על תנאי מזכר ההבנות, שמטרתו להסדיר את הייצור השיווק והתמיכה של מדפסת תלת מימד תרמופלסטית מסחרית בעלת יכולות מתקדמות. בין היתר, במזכר ההבנות הוסכם, כי בכפוף להשלמת פיתוח המדפסת הניסיונית בהצלחה ולחתימת הסכם מסחרי בין הצדדים, לחברה שמורה הזכות להקנות ליצרנית המדפסות את זכויות השיווק וההפצה של המדפסת המסחרית פרי הפיתוח המשותף של הצדדים וכן הזכות

לשוק במקביל בעצמה את המדפסת לכל תחום ו/או יישום שהחברה תחליט, בהתאם ובכפוף לתנאים המסחריים שיקבעו בהסכם המפורט והמחייב, ככל שייחתם.

להערכת החברה, ככל שיושלם בהצלחה פיתוחה של המדפסת הניסיונית, תאפשר מדפסת זו הפחתה משמעותית של מחיר ההדפסה בתלת מימד של חומרים תרמופלסטיים (עד פי שלושה), שיפור של מהירות ורזולוציית הדפסה בהשוואה למדפסות המקבילות המובילות בשוק (עד פי שלושה) וכן שיפור של איכות ההדפסה בהשוואה לאיכות המקובלת כיום (עד פי עשרה), באופן שיאפשר הדפסה ברמה תעשייתית עם מגוון רחב של חומרי גלם תרמו פלסטיים.

עוד להערכת החברה, השלמת הפיתוח והיישום המסחרי/תעשייתי של הטכנולוגיה החדשנית של ראש ההדפסה פרי פיתוחה, תאפשר צמיחה מואצת של שוק ההדפסה התעשייתי בתלת מימד לפלסטיק בשל המעבר לייצור בסדרות גדולות יותר וכן פתיחתו של שוק זה למגוון יישומים רחב שעד כה היה לא מעשי באמצעות טכנולוגיות ההדפסה בתלת מימד הקיימות כיום.

תחזיות, הערכות והנחות החברה לעיל, ובכלל זה, בנוגע להשלמתו בהצלחה של שלב הפיתוח של המדפסת הניסיונית ובנוגע לתכונותיה ויכולותיה של מדפסת זו בהשוואה למדפסות תלת מימד מקבילות; בנוגע לחתימה על הסכם מסחרי מחייב בין החברה לבין יצרנית המדפסות שלמועד דיווח מיידי זה אין ודאות שייחתם ואם כן, מתי; ובנוגע להשלכות פיתוחה של המדפסת הניסיונית על שוק ההדפסה המסחרי/תעשייתי בתלת מימד בכללותו, הן בבחינת מידע צופה פני עתיד, כהגדרת מונח זה בחוק ניירות ערך תשכ"ח-1968, המבוסס על הערכות החברה בדבר התפתחויות ואירועים עתידיים אשר מועד התרחשותם, אם בכלל, אינו ודאי ואינו בשליטתה. הערכות אלה עשויות שלא להתממש, כולן או חלקן, או להתממש באופן שונה מכפי שהוערך על ידי החברה, כתוצאה מגורמים שונים אשר אינם בשליטת החברה ו/או התממשות איזה מגורמי הסיכון הנזכרים בסעיף 6.31 לתשקיף להשלמה של החברה מיום 9 ביוני 2021 (אסמכתא מס': 2021-01-098712).

בכבוד רב,

3 דיאם ייצור דיגיטלי בע"מ

נחתם במועד הדיווח ע"י:
אורי פלדמן, מנכ"ל